



SENSODYNE

FLUORIDATED TOOTHPASTE

Available Pack Size 120 g

Ingredients

Aqua, Sorbitol, Hydrated Silica, Glycerin, Strontium Acetate, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Xanthan Gum, Titanium Dioxide, Aroma, Sodium Saccharin, Sodium Fluoride, Sodium Propylparaben, Sodium Methylparaben. Contains approx 1040 ppm of available fluoride when packed.
Do not use if you are allergic to any of the ingredients.

Directions for use

Brush twice a day and not more than three times, minimize swallowing and spit out. For rapid action, first squeeze a pea sized amount on a clean finger tip and gently rub on the base of the sensitive teeth for 1 minute. Rub on the sensitive teeth a maximum of two times per day.

Warnings

Sensitive teeth may indicate an underlying problem that needs prompt care. If symptoms persist or worsen, see your dentist. Not recommended for children under 12 years, unless advised by a dental care professional. If irritates/Swelling occurs, discontinue use immediately and consult dentist. Keep away from reach of children.

Always follow the directions given on the product label before use.

- This toothpaste is suitable for temporary relief from dental sensitivity.
- If sensitivity persists post usage, It is important to consult your dentist for advice.
- Direct fingertip application to teeth should be limited to twice daily.

Storage Condition

Keep away from direct sunlight.

Manufactured by

Global Health Care Products, 134, Dapada, Khanvel Main Road, Silvassa - 396 230 (D. & N. H. & D. & D.) India. M-DNH/C/29

Imported by / Marketed by

Haleon Lanka (Pvt) Ltd, World Trade Centre, Level 34, West Tower, Echelon Square, Colombo 01, Sri Lanka.

හවිතසර් උපදෙස්

දිනකට දෙවරක් දත් මිදින්න, තුන් වතාවකට වඩා දත් මිදින්න වීනා, සිලිකා අවම කර කෙල ගසන්න. ඉක්මන් ක්‍රියාමාර්ගයක් සඳහා, පළමුව පිරිසිදු ඇතිලි තුඩකට කඩලු ඇටයක ප්‍රමාණය මීරිකා සංවේදී දත්වල පාදම මත මිනිත්තු 1 ක් මාදු ලෙස අතුල්ලන්න. දිනකට උපරිම වශයෙන් දෙවරක් සංවේදී දත් මත අතුල්ලන්න.

අවවාද

සංවේදී දත් යනු ක්ෂණික ප්‍රතිකාර අවශ්‍ය වන යටත් පවතින හැටලුවක් පෙන්නුම් කළ හැකිය. රෝග ලක්ෂණ දිනටම පැවතුනහොත් හෝ නරක අතට හැරේ නම්, ඔබේ දත්ත වෛද්‍යවරයා හමුවන්න. දත්ත සත්කාර වෛද්‍යවරයා විසින් උපදෙස් දෙනු නොලැබුවහොත්, අවුරුදු 12 ට අඩු ළමුන් සඳහා නිර්දේශ නොකරයි. කෝපයක් / ඉදිමීමක් ඇති වුවහොත්, වහාම භාවිතය නතර කර දත්ත වෛද්‍යවරයෙකු හමුවන්න. දරුවන්ට ලඟ වීන නොහැකි ලෙස තබා ගන්න.

සෑමවිටම ලේබලයේ සඳහන් උපදෙස් පිලිපදින්න.

- මෙම දත්තාලේප දත් සංවේදීතාවයෙන් ආවකාලික සහනයක් සඳහා සුදුසු වේ.
- භාවිතයෙන් පසු සංවේදීතාව දිනටම පවතී නම්, උපදෙස් සඳහා ඔබේ දත්ත වෛද්‍යවරයා හමුවන්න.
- දත් වලට ඇතිලි තුඩු වලින් සෘජුවම හැල්වීම දිනකට දෙවරක් සීමා කළ යුතුය.

මෙහි මර්ම

සෘජු පුර්වයාලෝකය නොවැටෙන තැනක අසුරා තබන්න

සිවිසාදනය

ල්ලෝබල් හෙල්ත් කෙසා ප්‍රොඩක්ට්ස්, 134, දාපදා, ඩාන්වෙල් ප්‍රධාන පාර, සිල්වාස් - 396 230 (D. & N. H. & D. & D.) ඉන්දියාව. M-DNH/C/29

අභ්‍යන්තර / අලෙවි

හේල්තියෝන් ලංකා (පුද්.) සමාගම, ලෝක වෙළඳ මධ්‍යස්ථානය, 34 මහල, මධ්‍යම කුරුමා, එච්ලන් වතුරුගුණ, කොළඹ 01, ශ්‍රී ලංකාව.

+94 114 790 490
mystory.lk@haleon.com

*Sensitive teeth may indicate underlying problem that needs prompt care. If symptoms persist or worsen, see your dentist.
©2020 Haleon Group of Companies. Trademarks are owned by or licensed to the Haleon Group of Companies. All rights reserved.

PH-LK-SEN-D-10013-162.0-2020-AP11

பாணை முறை

ஒரு நாளைக்கு இரண்டு முறை பல் தலக்குங்கள், மூன்று முறைக்கு மேல் அல்ல, விழுங்குவதைக் குறைத்து, துப்பவும். விரைவான செயலுக்கு, முதலில் ஒரு பட்டாணி அளவு சுத்தமான விரல் நுனியில் பிழிந்து, உணர்திறன் வாய்ந்த பற்களின் அடிப்பகுதியில் 1 நிமிடம் மெதுவாகத் தேய்க்கவும். உணர்திறன் வாய்ந்த பற்களில் ஒரு நாளைக்கு அதிகபட்சம் இரண்டு முறை தேய்க்கவும்.

முன்செய்தல்களை

உணர்திறன் வாய்ந்த பற்கள் உடனடி சிகிச்சை தேவைப்படும் ஒரு அடிப்படை பிரச்சனையைக் குறிக்கலாம். அறிகுறிகள் தொடர்ந்தால் அல்லது மோசமடைந்தால், உங்கள் பல் மருத்துவரைப் பார்க்கவும். பல் மருத்துவ நிபுணரால் அறிவுறுத்தப்படாவிட்டால், 12 வயதுக்குட்பட்ட குழந்தைகளுக்கு இது பரிந்துரைக்கப்படவில்லை. எரிச்சல், வீக்கம் ஏற்பட்டால், உடனடியாகப் பயன்படுத்துவதை நிறுத்திவிட்டு பல் மருத்துவரை அணுகவும். குழந்தைகளுக்கு வட்டாத தரத்தில் வைக்கவும்.

எப்பொழுதும் முகப்புச்சட்டில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளவற்றை பின்பற்றவும்.

- பல் உணர்திறனிலிருந்து தற்காலிக நிவாரணம் பெற இந்த பற்பசை பொருத்தமானது.
- பயன்பாட்டிற்குப் பிறகு உணர்திறன் தொடர்ந்தால், ஆலோசனைக்காக உங்கள் பல் மருத்துவரை அணுகுவது முக்கியம்.
- விரல் நுனியில் பற்களில் நேரடியாகப் பூசுவது ஒரு நாளைக்கு இரண்டு முறை மட்டுமே இருக்க வேண்டும்.

கனர்பிய நிலை

நேரடி சூரிய ஒளியில் வைக்க வேண்டாம்.

உற்பத்தியாளர்

கனோபல் ஹெல்த் கேயர் தயாரிப்புகள் 134, டபாடா, கான்வெல் மெயின் ரோடு, சில்வாசா • 396 230 (D. & N. H. & D. & D.) இந்தியா. M-DNH/C/29

இறக்குமதி செய்யப்பட்டு / சந்தைப்படுத்தல்

ஹெலீயோன் லங்கா (பிரைவட்) லிமிட்டட், உலக வர்த்தக மையம், நிலை 34, மேற்கு கோபுரம், எச்செலோன் சதுக்கம், கொழும்பு 01, இலங்கை.

லீகைர் சலிகாலி
Product Information Leaflet
விரிவான துண்டுப்பிரசுரம்
Rapid Relief